Stan Nowy
Marka TERMET
Kod produktu CGW626
EAN 5907510150056
Kocioł gazowy 13,0 kW Termet MiniMax Eco GCO-
DP-13-10 (13/22) dwufunkcyjny
Indeks: 55903 Producent: TERMET Kod producenta: WKD5321000000/PL1
Cena: 4,400.45 zł
Opis
Kocioł 2-funkcyjny atmosferyczny GCO-DP-13-10 7-13kW
c.o. 7-22kW c.w.u. MiniMax Eco nowy model
WKD5321000000/PL1 Termet
Producent: Termet
Kocioł 2-funkcyjny atmosferyczny MiniMax Eco spełnia rygorystyczne wymogi dyrektywy ErP odnośnie m.in. poziomu
emisji tlenków azotu. Dzięki zastosowaniu nowoczesnych komponentów, poziom emisji NOx nie przekracza 56 mg/kWh,
przez co urządzenie jest - niezwykle przyjazne dla środowiska naturalnego. Wyposażony jest w dwa wymienniki ciepła:
główny wymiennik ciepła miedziany na cele c.o. oraz dodatkowy wymiennik płytowy ze stali nierdzewnej na cele c.w.u.
Cechy charakterystyczne: • bardzo małe gabaryty urządzenia (zaledwie 700 mm wysokości, 360 mm szerokości, 300 mm
głębokości) • możliwość pracy w układzie otwartym przy zastosowaniu zestawu do obiegu otwartego WKR 4340 50 00 00 •
kompletny system zabezpieczeń m.in. przed zanikiem ciągu kominowego, przedmożliwością zablokowania pompy •
wysokoefektywna pompa obiegowa • wysoki stopień ochrony IPX4D • nowoczesny panel sterowania wyposażony w
czytelny wyświetlacz LCDpokazujący funkcje kotła m.in. kody błędów, aktualny stan pracy, temperaturę wukładzie c.o. oraz
c.w.u. • możliwość zoptymalizowanego zarządzania pracą kotła dzięki współpracy zregulatorem temperatury pomieszczeń •
podłączenie do przewodu kominowego Ø130 mm
Parametry
	Kocioł gazowy 13,0 kW Termet MiniMax Eco GCO-DP-13-10 (13/22) dwufunkcyjny